
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/141/2025 

RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, z późn. zm.1) ) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr IX/87/2024 Rady Miasta Czarnków z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2025 wprowadza się zmiany w zakresie dochodów i wydatków: 

1) zmniejsza się dochody o kwotę 41.804,99 zł; 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 2.358.195,01 zł. 

2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, który zmienia załącznik nr 1 uchwały zmienianej 

dochody wynoszą 102.618.174,26 zł, w tym:  

- dochody bieżące w kwocie 82.912.162,26 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 19.706.012 zł, 

2) zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, który zmienia załącznik nr 2 uchwały zmienianej 

wydatki wynoszą: 111.795.297,26 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 82.891.604,26 zł, 

b) wydatki majątkowe: 28.903.693 zł; 

3) w załączniku nr 8 do uchwały zmienianej wprowadza się zmiany w zakresie planu wydatków majątkowych 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 5 do uchwały zmienianej wprowadza się zmiany w zakresie planu dochodów i wydatków 

budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały; 

5) w załączniku nr 12 do uchwały zmienianej wprowadza się zmiany w zakresie planu dochodów i wydatków 

na Fundusz Pomocy Ukrainie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 3 do uchwały zmienianej wprowadza się zmiany w zakresie przychodów i rozchodów 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 sierpnia 2025 r.

Poz. 6093



§ 2. Zmienia się § 3 uchwały zmienianej, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 9.177.123 zł , który zostanie sfinansowany przychodami 

z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym.”. 

§ 3. Zmienia się treść § 10 uchwały zmienianej, który otrzymuje brzmienie: „§ 10. Ustala się limit 

zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na kwotę 11.807.123 zł.” 

§ 4. Zmienia się treść § 4. uchwały zmienianej, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 11.807.123 zł.”. 

§ 5. Zmienia się treść § 11. uchwały zmienianej, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 1. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-3 u.f.p. z dnia 27 sierpnia 

2009 r. do wysokości 11.807.123 zł; 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 

paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku 

pracy; 

3) lokowania wolnych środków pieniężnych na rachunkach w innych bankach; 

4) tworzenia w trybie przeniesień nowych rozdziałów i paragrafów wydatków w ramach działu 

klasyfikacji budżetowej, za wyjątkiem kreowania nowych zadań inwestycyjnych; 

5) przenoszenia planu wydatków bieżących na wydatki majątkowe i wydatków majątkowych na 

wydatki bieżące w ramach działu; 

6) dokonywania przeniesień wydatków majątkowych między zadaniami w ramach działu; 

7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich o ile 

zmiany nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku finansowego, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

8) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

2. W celu realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa upoważnia się Burmistrza Miasta Czarnków do następujących czynności 

związanych z tym zakresem: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych 

z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta 

nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki.”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Renata Wujec 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6093



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6093



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 6093



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 6093



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 6093



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 6093



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 6093


		2025-08-13T11:45:29+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




